Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28. 02. 2023 года  № 293 - 7
р.п. Дубровка

Об итогах работы сельского хозяйства Дубровского района за 2022 год
Заслушав и обсудив информацию начальника ГКУ Брянской области «Дубровское районное управление сельского хозяйства» Володиной И.Н.   «Об итогах работы сельского хозяйства Дубровского района за 2022 год»
Дубровский районный Совет народных депутатов
         РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию начальника ГКУ Брянской области «Дубровское районное управление сельского хозяйства» Володиной И.Н. «Об итогах работы сельского хозяйства Дубровского района за 2022 год».

2. Рекомендовать ГКУ Брянской области «Дубровское районное Управление сельского хозяйства» совместно с администрацией Дубровского района продолжить работу по созданию условий для развития сельского хозяйства в Дубровском районе, стимулированию роста производства основных видов сельскохозяйственной продукции.
Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                      Г.А.Черняков